
03 мая 2025 г. Республика Марий Эл, п. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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1
Морос Максим Владимирович(МС, 08.02.2005),

Ющик Никита Дмитриевич(МС, 21.11.2000)
Белгородская область 17:53,8 0 17:53,8 1 199 100,00% МС

2
Безносиков Владислав Витальевич (МС, 07.03.1996),

Ушаков Савелий Дмитриевич (МС, 02.11.2003)
Республика Коми 18:51,2 0 18:51,2 2 184 105,35% КМС

3
Колесов Павел Сергеевич(КМС, 08.07.2003),

Губанов Александр Равильевич(КМС, 05.02.2006)
Самарская область 18:54,7 0 18:54,7 3 168 105,67% КМС

4
Львов Андрей Владиславович(МС, 10.02.1988),

Кузнецов Сергей Николаевич(МС, 21.05.1992)

Чувашская Республика — 

Чувашия
18:56,9 0 18:56,9 4 155 105,88% КМС

5
Фаезов Расуль Фнунович(МС, 29.10.1988),

Щипачев Данила Сергеевич(МС, 27.12.2000)
Челябинская область 19:03,1 0 19:03,1 5 142 106,45% 1

6
Дмитриев Георгий Максимович(МС, 22.11.2002),

Урдяков Рустам Ратмирович(МС, 05.02.1998)
Республика Марий Эл 19:08,6 0 19:08,6 6 131 106,97% 1

7
Федин Михаил Алексеевич(МС, 16.10.1985),

Пешиков Сергей Владимирович(МС, 11.09.1990)
Московская область 21:29,1 0 21:29,1 7 120 120,05% 1

8
Бикушев Эмиль Станиславович(КМС, 13.07.2006),

Тутунин Динар Олегович(КМС, 24.12.2001)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
21:41,2 0 21:41,2 8 114 121,18% 1

9
Михеев Василий Васильевич(МС, 07.02.2003),

Трошин Евгений Вадимович(КМС, 15.02.1996)
Челябинская область 21:54,6 0 21:54,6 9 108 122,43% 1

10
Демьянов Вячеслав Витальевич(МС, 19.03.2000),

Петров Михаил Алексеевич(МС, 25.11.2003)
Республика Марий Эл 21:58,2 0 21:58,2 10 102 122,76% 1

11
Волошкин Олег Андреевич(КМС, 06.03.2008),

Кудряшов Александр Игоревич(МС, 05.10.1989)
Белгородская область 23:52,8 0 23:52,8 11 97 133,43% 1

12
Скородумов Анатолий Александрович(КМС, 29.05.1997),

Тюрин Денис Игоревич(КМС, 15.07.1999)
Московская область 24:50,6 0 24:50,6 12 92 138,82% 1

13
Кулешов Семён Евгеньевич(КМС, 10.07.2001),

Саяпов Радмир Русланович(КМС, 05.06.2003)
Республика Башкортостан 26:50,7 0 26:50,7 13 87 150,00% 1

14
Булыгин Максим Павлович(КМС, 16.06.2001),

Отто Константин Максимович(МС, 10.04.2003)
Челябинская область 27:38,1 0 27:38,0 14 82 154,41% 1

15
Бабенко Тимофей Дмитриевич(КМС, 30.03.2008),

Басов Андрей Сергеевич(КМС, 14.10.1993)
Краснодарский край 27:45,6 0 27:45,6 15 77 155,11% 1

16
Куликов Алексей Андреевич(МС, 11.09.1994),

Фролов Андрей Юрьевич(КМС, 30.05.2009)

Ханты-Мансийский автономный 

округ — Югра
27:49,2 0 27:49,2 16 72 155,45% 1

17
Лоскутов Дмитрий Александрович(МС, 15.06.1994),

Малков Глеб Юрьевич(КМС, 10.06.2003)
Кемеровская область - Кузбасс 28:04,1 0 28:04,1 17 66 156,84% 2

18
Арцыбашев Александр Николаевич(I, 17.05.1998),

Щетинин Дмитрий Александрович(КМС, 21.03.2000)
Ставропольский край 29:43,0 0 29:43,0 18 62 166,05% 2

19
Калиновский Леонид Викторович(МС, 21.08.1995),

Зернин Максим Андреевич(КМС, 01.03.2006)
Московская область 32:45,7 0 32:45,7 19 58 183,06%

20
Мезрин Евгений Сергеевич(КМС, 17.04.2008),

Шмыков Алексей Юрьевич(КМС, 09.12.2008)
Удмуртская Республика 32:52,0 0 32:52,0 20 54 183,65%

21
Митюшов Виктор Николаевич(КМС, 23.04.1987),

Потапов Семён Алексеевич(КМС, 27.09.2007)
Республика Коми 33:09,4 0 33:09,4 21 50 185,27%

22
Васильев Дмитрий Даниилович(КМС, 05.06.2007),

Ушаков Арсений Евгеньевич(КМС, 06.10.2007)
Удмуртская Республика 34:08,0 0 34:08,0 22 46 190,72%

23
Илли Станислав Валерьевич(КМС, 28.11.2008),

Соломон Самир Сабир Оглы(КМС, 09.03.2006)
Кемеровская область - Кузбасс 36:24,9 0 36:24,9 23 42 203,47%

24
Ярцев Олег Леонидович(КМС, 10.07.1981),

Черняков Никита Александрович(КМС, 29.07.2007)
Свердловская область 36:52,7 0 36:52,7 24 38 206,06%

25
Князев Дмитрий Сергеевич(I, 04.10.2001),

Строкин Денис Андреевич(I, 23.05.1992)
Кировская область 37:03,5 0 37:03,5 25 34 207,07%

26
Киселев Александр Викторович(КМС, 21.05.1984),

Черненков Алексей Юрьевич(КМС, 13.11.1997)
Московская область 37:35,2 0 37:35,2 26 31 210,02%

27
Павлов Роман Евгеньевич(КМС, 25.03.2004),

Подыганов Александр Васильевич(I, 10.08.2002)
Республика Марий Эл 41:12,0 0 41:12,0 27 28 230,21%

Территория

Прохождение дистанции
(штрафные баллы и снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди мужчин/женщин (СМ ЕКП № 2084120021031630)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 5 класса, код ВРВС 0840241811Я

МУЖЧИНЫ

№
 п

/п

Состав связки
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03 мая 2025 г. Республика Марий Эл, п. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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Территория

Прохождение дистанции
(штрафные баллы и снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди мужчин/женщин (СМ ЕКП № 2084120021031630)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 5 класса, код ВРВС 0840241811Я

МУЖЧИНЫ

№
 п

/п

Состав связки

28
Попов Дмитрий Анатольевич(I, 31.10.2000),

Ворожцов Сергей Андреевич(КМС, 08.11.1995)
Томская область 42:25,5 0 42:25,5 28 25 237,06%

29
Бобров Радослав Романович(КМС, 08.09.2008),

Райфикестр Эрнст Викторович(КМС, 07.02.2008)
Свердловская область сн - 1 сн с дист - 0

30
Белявцев Максим Витальевич(МС, 02.12.1998),

Трифонов Константин Леонидович(I, 09.01.1995)
Республика Коми сн - 1 сн с дист - 0

31
Казаринов Андрей Евгеньевич(МС, 10.12.1996),

Колесов Никита Олегович(КМС, 30.05.2000)
Пензенская область сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /С.С. Фодоров, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/
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03 мая 2025 г. Республика Марий Эл, п. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 1700,0
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1
Елисеева Дарья Викторовна(МС, 11.12.1981),

Жильцова Кира Алексеевна(МС, 14.04.2007)
Белгородская область 20:49,1 0 20:49,1 1 199 100,00% МС

2
Лучникова Елизавета Викторовна(МС, 21.12.2006),

Орлова Екатерина Владимировна(КМС, 02.12.2005)
Белгородская область 21:41,6 0 21:41,6 2 184 104,20% КМС

3
Жаркова Екатерина Андреевна(МС, 15.01.2002),

Карпова Анна Андреевна(МС, 10.07.1992)

Чувашская Республика — 

Чувашия
23:19,4 0 23:19,4 3 168 112,03% КМС

4
Шашкова Анна Александровна(КМС, 14.04.2006),

Романова Анастасия Николаевна(КМС, 26.07.2006)
Самарская область 25:24,7 0 25:24,7 4 155 122,06% КМС

5
Загайнова Варвара Андреевна(КМС, 25.06.2006),

Суворова Ксения Сергеевна(МС, 13.07.2006)
Удмуртская Республика 26:12,3 0 26:12,3 5 142 125,87% 1

6
Дмитриева Валерия Яковлевна(КМС, 20.10.2001),

Николаева Екатерина Александровна(МС, 03.07.1999)
Республика Марий Эл 26:36,0 0 26:36,0 6 131 127,77% 1

7
Васильева Мария Романовна(КМС, 14.10.2004),

Хлобостова Елизавета Константиновна(КМС, 07.05.2003)
Самарская область 26:37,6 0 26:37,6 7 120 127,90% 1

8
Ибрагимова Алия Марсовна(МС, 05.09.2004),

Петренко Мария Алексеевна(КМС, 04.08.2007)
Республика Марий Эл 26:50,2 0 26:50,2 8 114 128,91% 1

9
Белоногова Кристина Владимировна(МС, 24.03.2002),

Микрюкова Мария Владимировна(КМС, 08.11.2004)
Пермский край 27:21,4 0 27:21,4 9 108 131,41% 1

10
Ярцева Ольга Олеговна(КМС, 01.08.2007),

Пехташева Мария Алексеевна(КМС, 15.05.2008)
Свердловская область 30:25,9 0 30:25,9 10 102 146,18% 1

11
Лапушкова Анастасия Дмитриевна(КМС, 12.03.2007),

Лапушкова Екатерина Дмитриевна(КМС, 12.03.2007)
Вологодская область 30:48,8 0 30:48,8 11 97 148,01% 1

12
Денисова Екатерина Алексеевна(КМС, 07.02.2000),

Можарова Дарья Сергеевна(КМС, 26.12.2003)
Московская область 33:21,0 0 33:21,0 12 92 160,20% 2

13
Кузьмичева Наталья Алексеевна(КМС, 08.09.2001),

Орехова Ксения Михайловна(КМС, 18.04.2004)
Московская область 34:52,4 0 34:52,4 13 87 167,51% 2

14
Огрызкова Анастасия Алексеевна(КМС, 24.04.2003),

Ахапкина Алёна Игоревна(КМС, 25.07.2007)
Московская область 35:21,0 0 35:21,0 14 82 169,80% 2

15
Бутова Алёна Игоревна(КМС, 10.01.2007),

Владыкина Екатерина Игоревна(I, 17.04.2008)
Удмуртская Республика 36:04,7 0 36:04,7 15 77 173,30% 2

16
Чикурова Полина Дмитриевна(КМС, 26.04.2009),

Шмыкова Полина Алексеевна(КМС, 11.08.2006)
Пермский край 38:05,8 0 38:05,8 16 72 183,00%

17
Пешикова Анастасия Геннадьевна(МС, 06.10.1990),

Моргунова Анастасия Алексеевна(I, 11.02.1989)
Московская область 39:00,3 0 39:00,3 17 66 187,36%

18
Агафонова Евгения Станиславовна(КМС, 27.09.2007),

Тазова Виктория Валерьевна(КМС, 26.01.2005)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
42:23,3 0 42:23,3 18 62 203,61%

19
Беляева Анастасия Павловна(КМС, 14.03.1997),

Щеголева Виктория Викторовна(I, 20.06.2008)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
44:36,1 0 44:36,1 19 58 214,24%

20
Ярцева Елизавета Олеговна(КМС, 22.10.2009),

Сайдредтинова Анастасия Руслановна(КМС, 13.08.2009)
Свердловская область сн - 1 сн с дист - 0

21
Семенова Софья Андреевна(КМС, 07.02.2001),

Шамсутдинова Айлина Вадимовна(КМС, 15.06.2004)
Республика Башкортостан сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /С.С. Фодоров, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Территория

Прохождение дистанции
(штрафные баллы и снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди мужчин/женщин (СМ ЕКП № 2084120021031630)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 5 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Состав связки
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Белгородская область
Морос Максим Владимирович(МС, 08.02.2005),

Ющик Никита Дмитриевич(МС, 21.11.2000)
м Белгородская область 17:53,8 1 199 679

Белгородская область
Волошкин Олег Андреевич(КМС, 06.03.2008),

Кудряшов Александр Игоревич(МС, 05.10.1989)
м Белгородская область 23:52,8 11 97 679

Белгородская область
Елисеева Дарья Викторовна(МС, 11.12.1981),

Жильцова Кира Алексеевна(МС, 14.04.2007)
ж Белгородская область 20:49,1 1 199 679

1 Белгородская область
Лучникова Елизавета Викторовна(МС, 21.12.2006),

Орлова Екатерина Владимировна(КМС, 02.12.2005)
ж Белгородская область 21:41,6 2 184 679 1

Республика Марий Эл
Дмитриев Георгий Максимович(МС, 22.11.2002),

Урдяков Рустам Ратмирович(МС, 05.02.1998)
м Республика Марий Эл 19:08,6 6 131 478

Республика Марий Эл
Демьянов Вячеслав Витальевич(МС, 19.03.2000),

Петров Михаил Алексеевич(МС, 25.11.2003)
м Республика Марий Эл 21:58,2 10 102 478

Республика Марий Эл
Дмитриева Валерия Яковлевна(КМС, 20.10.2001),

Николаева Екатерина Александровна(МС, 03.07.1999)
ж Республика Марий Эл 26:36,0 6 131 478

2 Республика Марий Эл
Ибрагимова Алия Марсовна(МС, 05.09.2004),

Петренко Мария Алексеевна(КМС, 04.08.2007)
ж Республика Марий Эл 26:50,2 8 114 478 2

Самарская область
Колесов Павел Сергеевич(КМС, 08.07.2003),

Губанов Александр Равильевич(КМС, 05.02.2006)
м Самарская область 18:54,7 3 168 443

Самарская область
Шашкова Анна Александровна(КМС, 14.04.2006),

Романова Анастасия Николаевна(КМС, 26.07.2006)
ж Самарская область 25:24,7 4 155 443

3 Самарская область
Васильева Мария Романовна(КМС, 14.10.2004),

Хлобостова Елизавета Константиновна(КМС, 07.05.2003)
ж Самарская область 26:37,6 7 120 443 3

Московская область
Федин Михаил Алексеевич(МС, 16.10.1985),

Пешиков Сергей Владимирович(МС, 11.09.1990)
м Московская область 21:29,1 7 120 391

Московская область
Скородумов Анатолий Александрович(КМС, 29.05.1997),

Тюрин Денис Игоревич(КМС, 15.07.1999)
м Московская область 24:50,6 12 92 391

Московская область
Денисова Екатерина Алексеевна(КМС, 07.02.2000),

Можарова Дарья Сергеевна(КМС, 26.12.2003)
ж Московская область 33:21,0 12 92 391

4 Московская область
Кузьмичева Наталья Алексеевна(КМС, 08.09.2001),

Орехова Ксения Михайловна(КМС, 18.04.2004)
ж Московская область 34:52,4 13 87 391 4

Чувашская Республика — Чувашия
Львов Андрей Владиславович(МС, 10.02.1988),

Кузнецов Сергей Николаевич(МС, 21.05.1992)
м Чувашская Республика — Чувашия 18:56,9 4 155 323

5 Чувашская Республика — Чувашия
Жаркова Екатерина Андреевна(МС, 15.01.2002),

Карпова Анна Андреевна(МС, 10.07.1992)
ж Чувашская Республика — Чувашия 23:19,4 3 168 323 5

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди мужчин/женщин (СМ ЕКП № 2084120021031630)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки ДелегацияП
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л
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди мужчин/женщин (СМ ЕКП № 2084120021031630)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки ДелегацияП
о

л

Результат

субъекта РФ

Результат

связки
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Удмуртская Республика
Мезрин Евгений Сергеевич(КМС, 17.04.2008),

Шмыков Алексей Юрьевич(КМС, 09.12.2008)
м Удмуртская Республика 32:52,0 20 54 319

Удмуртская Республика
Васильев Дмитрий Даниилович(КМС, 05.06.2007),

Ушаков Арсений Евгеньевич(КМС, 06.10.2007)
м Удмуртская Республика 34:08,0 22 46 319

Удмуртская Республика
Загайнова Варвара Андреевна(КМС, 25.06.2006),

Суворова Ксения Сергеевна(МС, 13.07.2006)
ж Удмуртская Республика 26:12,3 5 142 319

6 Удмуртская Республика
Бутова Алёна Игоревна(КМС, 10.01.2007),

Владыкина Екатерина Игоревна(I, 17.04.2008)
ж Удмуртская Республика 36:04,7 15 77 319 6

Челябинская область
Фаезов Расуль Фнунович(МС, 29.10.1988),

Щипачев Данила Сергеевич(МС, 27.12.2000)
м Челябинская область 19:03,1 5 142 250

7 Челябинская область
Михеев Василий Васильевич(МС, 07.02.2003),

Трошин Евгений Вадимович(КМС, 15.02.1996)
м Челябинская область 21:54,6 9 108 250 7

Республика Коми
Безносиков Владислав Витальевич (МС, 07.03.1996),

Ушаков Савелий Дмитриевич (МС, 02.11.2003)
м Республика Коми 18:51,2 2 184 234

8 Республика Коми
Митюшов Виктор Николаевич(КМС, 23.04.1987),

Потапов Семён Алексеевич(КМС, 27.09.2007)
м Республика Коми 33:09,4 21 50 234 8

Республика Татарстан (Татарстан)
Бикушев Эмиль Станиславович(КМС, 13.07.2006),

Тутунин Динар Олегович(КМС, 24.12.2001)
м Республика Татарстан (Татарстан) 21:41,2 8 114 234

Республика Татарстан (Татарстан)
Агафонова Евгения Станиславовна(КМС, 27.09.2007),

Тазова Виктория Валерьевна(КМС, 26.01.2005)
ж Республика Татарстан (Татарстан) 42:23,3 18 62 234

9 Республика Татарстан (Татарстан)
Беляева Анастасия Павловна(КМС, 14.03.1997),

Щеголева Виктория Викторовна(I, 20.06.2008)
ж Республика Татарстан (Татарстан) 44:36,1 19 58 234 8

Пермский край
Белоногова Кристина Владимировна(МС, 24.03.2002),

Микрюкова Мария Владимировна(КМС, 08.11.2004)
ж Пермский край 27:21,4 9 108 180

10 Пермский край
Чикурова Полина Дмитриевна(КМС, 26.04.2009),

Шмыкова Полина Алексеевна(КМС, 11.08.2006)
ж Пермский край 38:05,8 16 72 180 10

Свердловская область
Ярцев Олег Леонидович(КМС, 10.07.1981),

Черняков Никита Александрович(КМС, 29.07.2007)
м Свердловская область 36:52,7 24 38 140

Свердловская область
Бобров Радослав Романович(КМС, 08.09.2008),

Райфикестр Эрнст Викторович(КМС, 07.02.2008)
м Свердловская область сн с дист - 0 140

Свердловская область
Ярцева Ольга Олеговна(КМС, 01.08.2007),

Пехташева Мария Алексеевна(КМС, 15.05.2008)
ж Свердловская область 30:25,9 10 102 140

11 Свердловская область
Ярцева Елизавета Олеговна(КМС, 22.10.2009),

Сайдредтинова Анастасия Руслановна(КМС, 13.08.2009)
ж Свердловская область сн с дист - 0 140 11

Кемеровская область - Кузбасс
Лоскутов Дмитрий Александрович(МС, 15.06.1994),

Малков Глеб Юрьевич(КМС, 10.06.2003)
м Кемеровская область - Кузбасс 28:04,1 17 66 108

12 Кемеровская область - Кузбасс
Илли Станислав Валерьевич(КМС, 28.11.2008),

Соломон Самир Сабир Оглы(КМС, 09.03.2006)
м Кемеровская область - Кузбасс 36:24,9 23 42 108 12

13 Вологодская область
Лапушкова Анастасия Дмитриевна(КМС, 12.03.2007),

Лапушкова Екатерина Дмитриевна(КМС, 12.03.2007)
ж Вологодская область 30:48,8 11 97 97 13
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди мужчин/женщин (СМ ЕКП № 2084120021031630)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки ДелегацияП
о

л

Результат

субъекта РФ

Результат

связки

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
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Республика Башкортостан
Кулешов Семён Евгеньевич(КМС, 10.07.2001),

Саяпов Радмир Русланович(КМС, 05.06.2003)
м Республика Башкортостан 26:50,7 13 87 87

14 Республика Башкортостан
Семенова Софья Андреевна(КМС, 07.02.2001),

Шамсутдинова Айлина Вадимовна(КМС, 15.06.2004)
ж Республика Башкортостан сн с дист - 0 87 14

15 Краснодарский край
Бабенко Тимофей Дмитриевич(КМС, 30.03.2008),

Басов Андрей Сергеевич(КМС, 14.10.1993)
м Краснодарский край 27:45,6 15 77 77 15

16
Ханты-Мансийский автономный 

округ — Югра

Куликов Алексей Андреевич(МС, 11.09.1994),

Фролов Андрей Юрьевич(КМС, 30.05.2009)
м

Ханты-Мансийский автономный 

округ — Югра
27:49,2 16 72 72 16

17 Ставропольский край
Арцыбашев Александр Николаевич(I, 17.05.1998),

Щетинин Дмитрий Александрович(КМС, 21.03.2000)
м Ставропольский край 29:43,0 18 62 62 17

18 Кировская область
Князев Дмитрий Сергеевич(I, 04.10.2001),

Строкин Денис Андреевич(I, 23.05.1992)
м Кировская область 37:03,5 25 34 34 18

19 Томская область
Попов Дмитрий Анатольевич(I, 31.10.2000),

Ворожцов Сергей Андреевич(КМС, 08.11.1995)
м Томская область 42:25,5 28 25 25 19

20 Пензенская область
Казаринов Андрей Евгеньевич(МС, 10.12.1996),

Колесов Никита Олегович(КМС, 30.05.2000)
м Пензенская область сн с дист - 0 0 20

Главный судья_________________________ /С.С. Фодоров, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/
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